
催告書 

 

令和７年１月２０日 

債権者各位 

 

                    埼玉県さいたま市浦和区高砂二丁目１１番１３号 

                     ライブストック・アグリテクノ株式会社 

                      代表取締役 石井寛文 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当会社は、合併により株式会社カスケディア・トレーディング（本店：埼玉県さいた

ま市浦和区高砂二丁目１１番１３号）に権利義務全部を承継させて解散することにいたしまし

た。 

 つきましては、これに対して異議がございましたら、令和７年２月２６日までにその旨をお

申し出下さるよう、会社法の規定に基づき催告いたします。 

 なお、各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。 

 

 （当会社） 

   掲 載 紙   官報（号外第９号） 

   掲載の日付   令和７年１月１７日 

   掲 載 頁   ７９頁 

 

 （株式会社カスケディア・トレーディング） 

   掲 載 紙   官報（号外第９号） 

   掲載の日付   令和７年１月１７日 

   掲 載 頁   ７９頁 

敬具 

 

 


